
  

 

 

 

 

 

 

 

17 aprile 2025 

………… O M I S S I S ………….. 

VARIE 1. Integrazione accordo Regione Lazio Madonna delle Rose 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 156/25 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Udita la relazione della Rettrice, formulata direttamente in seduta; 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 306 del 22.10.204 

con cui è stata approvata la bozza di Accordo ex art. 15 della Legge n. 

241/1990 e autorizzata la Rettrice alla sua sottoscrizione, unitamente agli 

altri enti interessati; 

• Vista la necessità di procedere alla definizione del predetto Accordo; 

• Tenuto conto delle interlocuzioni con la Regione Lazio dalle quali 

scaturisce la proposta della Rettrice di integrare il testo dell’Accordo con 

la previsione che il complesso immobiliare “Madonna delle Rose” sia 

destinato a Centro di formazione ricerca e servizi ed eventuali locali per 

residenze;  

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

DELIBERA 

- di autorizzare l’integrazione del testo dell’Accordo di cui in premessa 

con la previsione che il complesso immobiliare “Madonna delle Rose” 

sia destinato a Centro di formazione ricerca e servizi ed eventuali locali 

per residenze;  

- di conferire mandato alla Rettrice a procedere alla definizione e 

sottoscrizione dell’Accordo con la Regione Lazio, nei termini sopra 

descritti. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 


